
Better Market Street ‐ Phase 1
Attendence Log In
10/28/2021 @ 1:30p ‐ 2:30p

ID Start time Completion time Name2 Agency Phone Number Email2
1 10/28/21 13:30:51 10/28/21 13:31:26 Barry O'Brien Ranger Pipelines Inc 415‐559‐0855 barobrien@gmail.com
2 10/28/21 13:31:12 10/28/21 13:31:46 Anna Liu OLSE (415) 554‐5404 anna.liu@sfgov.org
3 10/28/21 13:31:27 10/28/21 13:32:09 Pedro Perez Precision Engineering, Inc 4158026641 pperez@precision‐engineering‐inc.com
4 10/28/21 13:31:26 10/28/21 13:32:32 Natalie Diaz SFDPW ‐ Streets and Highways 16282712437 Natalie.diaz@gmail.com
5 10/28/21 13:30:53 10/28/21 13:32:38 Elizabeth Binning SFDPW ‐ Streets and Highways 628‐271‐2433 elizabeth.binning@sfdpw.org
6 10/28/21 13:32:23 10/28/21 13:34:23 Charles Yu SFDPW ‐ Streets and Highways 628‐271‐2509 charles.yu@sfdpw.org
7 10/28/21 13:35:19 10/28/21 13:35:48 Michael Tamin SFMTA 415‐646‐2044 michael.tamin@sfmta.com
8 10/28/21 13:35:40 10/28/21 13:36:26 Grant Ly SFPW ‐ Electrical  628‐271‐2723 grant.ly@sfdpw.org 
9 10/28/21 13:41:41 10/28/21 13:42:26 Chi Iao SFPW ‐ Electrical  628‐271‐2738 chi.iao@sfdpw.org
10 10/28/21 13:33:41 10/28/21 13:42:47 Jason Chin SFPW ‐ Contract Prep 628‐271‐2207 Jason.Chin@sfdpw.org
11 10/28/21 13:43:36 10/28/21 13:44:06 Jamie R. Esquivel  Esquivel Grading & Paving, Inc.  415‐468‐5700 jamie@esquivel‐gp.com
12 10/28/21 13:30:46 10/28/21 13:54:46 Ian Trout SFMTA 415‐646‐2778 ian.trout@sfmta.com
13 10/28/21 14:01:50 10/28/21 14:02:29 Helen Morales‐Velasque OLSE 415‐554‐4015 helen.f.morales@sfgov.org
14 10/28/21 14:09:48 10/28/21 14:11:13 Kevin Day SFMTA (415) 646‐2163 Kevin.Day@SFMTA.com
15 10/28/21 14:11:20 10/28/21 14:12:03 Domonique Kaur Dabri, Inc. ‐ DBE 415‐839‐8142 dkaur@dabri.com
16 10/28/21 14:12:09 10/28/21 14:12:57 Don Hart Mitchell Engineering 4155897311 dhart@mitchell‐engineering.com
17 10/28/21 14:42:03 10/28/21 14:42:48 Ajay Singh Dabri, Inc. (DBE/LBE) 415‐839‐8142 ajay@dabri.com
18 10/28/21 14:48:18 10/28/21 14:48:57 Dana Wilkins JMB Construction, Inc. 65‐267‐5294 dwilkins@jmbconstruction.com
19 Ophelia Lau SFPW ‐ Streets and Highways (628) 271‐2455 ophelia.lau@sfdpw.org
20 Cristina Olea SFPW ‐ Project Management (628) 271‐2454 cristina.olea@sfdpw.org
21 Flora Law SFPW ‐ Project Management (628) 271‐2446 flora.law@sfdpw.org
22 Patrick Rivera SFPW ‐ Project Management (628) 271‐2456 patrick.rivera@sfdpw.org
23 Coma Te SFPW ‐ Public Affairs (628) 271‐2243 coma.te@sfdpw.org
24 Britt Tanner SFMTA 1415.646.2549 Britt.Tanner@sfmta.com


